а.п.  1.1.23-1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._______________________________________________

	адрес места жительства (пребывания): _________________

	___________________________________________________

	___________________________________________________

  Прошу принять решение о направлении для заключения договора купли– продажи жилого помещения по адресу:____________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

«___»____________20___ г.       __________________     ______________________
                                                                            (подпись)                                  (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
1.  (

) (

) (

)     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  1.1.23-1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны______________
______________________________________

	адрес места жительства (пребывания):

	г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________

Прошу принять решение о направлении для заключения договора купли – продажи жилого помещения по адресу:_г.Ветка, ул.Октябрьская, д.87, кв.67_______________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___»____________20__г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
 (

) (

) (

)     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи